

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลจอมทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาลตำบลจอมทอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๕๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลจอมทอง

ปริมาณงาน

- ซ่อมแซมกระเบื้องพื้นห้องน้ำ พื้นที่ ๔๓ ตร.ม.
- ซ่อมแซมกระเบื้องผนัง พื้นที่ ๑๐๐ ตร.ม.
- เปลี่ยนโถปัสสาวะชายเซ็นเซอร์ชนิดไฟฟ้า จำนวน ๔ ชุด
- เปลี่ยนบานประตู PVC ชนิดแข็งพิเศษ ขนาด ๐.๗๐x๑.๘๐ เมตร จำนวน ๑๓ บาน
- เปลี่ยนลูกบิดประตู จำนวน ๑๓ ตัว
- เปลี่ยนหลอดไฟ LED ขนาด ๑๒ W จำนวน ๙ หลอด
- งานทาสีผนัง พื้นที่ ๕๓ ตร.ม.
- เปลี่ยนชักโครก จำนวน ๙ ชุด
- เปลี่ยนสายชำระ จำนวน ๙ ชุด
- เปลี่ยนแผงกั้นโถปัสสาวะชาย จำนวน ๒ ชุด
- เปลี่ยนสต่อปวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว จำนวน ๙ ตัว

(ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๔๔,๕๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรี สุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๒. นายศักดิ์เกษม กุณรังษี ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล กรรมการ
๓. น.ส.อุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

สุธี สกุลทอง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายศักดิ์เกษม กุณรังษี
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวอุบลวรรณ พานทอง
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

□ โครงการ ซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลจอมทอง

□ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

□ หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	187,330.00	1.3056	244,578.05	
รวม				244,578.05	
(สองแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			ยอดสุทธิ	244,500.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1210/ 2563

ลงวันที่ 18 กันยายน 2563 ได้ตรวจสอบพร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ว่าที่ร้อยตรี ประธานกรรมการ ฯ

(สุธิ์ สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ ฯ

(นายศักดิ์เกษม กุณรังษี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ ฯ/เลขานุการ

(น.ส.อุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายอุดม คำวัน)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง


อนุมัติ/เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 25 ก.ย. 2563

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ/เห็นชอบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 18 ก.ย. 2563

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

โครงการ :ซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลจอมทอง

ปริมาณงาน : ซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลจอมทอง ตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคากลาง โดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	ซ่อมแซมกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	43	ตรม.	320.00	13,760.00	200.00	8,600.00	22,360.00		
2	ซ่อมแซมกระเบื้องผนัง	100	ตรม.	320.00	32,000.00	200.00	20,000.00	52,000.00		
3	เปลี่ยนโถปัสสาวะชายเซ็นเซอร์ชนิดไฟฟ้า	4	ชุด	11,200.00	44,800.00	-	-	44,800.00		
4	ประตูปาน PVC ชนิดแข็งพิเศษ ขนาด 0.70x1.80 เมตร	13	บาน	1,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00		
5	เปลี่ยนลูกบิดประตู	13	ตัว	150.00	1,950.00	-	-	1,950.00		
6	หลอดไฟ LED 12 W	9	หลอด	250.00	2,250.00	150.00	1,350.00	3,600.00		
7	งานทาสีผนัง	53	ตรม.	35.00	1,855.00	30.00	1,590.00	3,445.00		
8	ซักโครก	9	ชุด	3,000.00	27,000.00	450.00	4,050.00	31,050.00		
9	สายชำระ	9	สาย	380.00	3,420.00	70.00	630.00	4,050.00		
10	แฉกกันโถปัสสาวะ	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00		
11	สตีปอกาลัว Ø ๕"	9	ตัว	140.00	1,260.00	35.00	315.00	1,575.00		
รวมค่างานตามบัญชี									167,330.00	ยอดยกไป

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)